#### 1277 SERMO V.

*De quatuor generibus spirituum, videlicet Dei, angeli, hominis et pectoris.*

1. Quatuor spirituum genera nota sunt vobis, pectoris, noster, angelicus, et qui condidit istos. Non est ex omnibus, cui sive propter se, sive propter